

Proposta de serviço. 06/11/2024

MACJAO COMERCIO E SERVIÇO PARA CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 11.314.850/0001-80

AV. ELMO CEREJO DE FARIAS, 727, SALA 01 CIAII, SIMÕES FILHO - BA

Contato: 71 933004245

Cliente: IFBA

Obra: Simões filho

Endereço: R. Vital Brasil / Simões Filho BA.

Item	Descrição dos serviços	Quantitativo	Unidade	Valor unitário Serviço	Valor Serv.
0.01	Lançamento de cabo óptico drop em infraestrutura.	800,00	Mt.	R\$ 0,75	R\$ 600,00
0.02	Conectorização de cabo óptico Drop.	14,00	UND.	R\$ 15,00	R\$ 210,00
	Valor total dos serviços				R\$ 810,00

Descrição dos materiais

0.03	Caixa 1000 mt cabo drop Fig. 8 - 1 FO	1,00	UND.	R\$ 570,00	R\$ 570,00
0.04	Fast Conector SC/APC	14,00	UND.	R\$ 8,20	R\$ 114,80
0.05	Par de Transeiver 1.25Gb SM Simplex	7,00	UND.	R\$ 210,00	R\$ 1.470,00
	Valor total dos materiais				R\$ 2.154,80

Valor total dos serviços e materiais **R\$ 2.964,80** (Dois Mil novecentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos)

Este orçamento tem validade de 10 dias.

Todo material a ser utilizado foi especificado de qualidade procedente, devidamente certificado pelos órgãos responsáveis.

Wendel Araujo
Tec. Em Orçamento

